Ahmed Yesevi böyle bir çevreye geldi ve devrin en ileri gelen âlim ve mutasavvıflarından şeyh Yusuf Hemedâni'ye intisab ederek, şahsiyeti onun nüfuzu altında teşekkül etti.

Yusuf Hemedâni'nin esas ismi, Ebû Yakub Yusuf b. Eyyub İbn Yusuf b. El-Hasan b. Vehre'dir. Hemedan havalisinde Büzencird kasabasında H. 440 veya 441 (M 1049-1050) tarihinde doğmuştur. H. 460 (M.1068) tarihinde Bağdad'a gelerek şeyh Ebû İshak Şirâzi'ye intisab etti. Usûl-ü fıkıhta ve hilafıta az zamanda arkadaşlarından ileri giderek üstâdının takdirini kazandı. Sonra gerek Bağdatta, gerek İsfahan ve Semerkantta zamanın büyük muhaddislerinden hadis öğrendi. Meşhur şeyh Ebû Ali Farmedî'den el aldı.

Ahmed Yesevi'nin Türkler arasında en tanınmış bulunan halifesi. Süleyman Hakim Ata'dır. Bu. Ahmed Yesevi'nin diğer halifelerinden önce öldü ise de epeyce bir müddet irşad makamında kalmış ve tarikat'a mensup müridlerin büyük kısmı onun etrafında toplanmıştır.²⁰

Süleyman Hakim Ata H. 582 (M.1186) de vefat edince yerine en meşhur müridi Zengi Ata geçti. Zengi Ata'nın başlıca müridleri Uzun Hasan Ata. Seyyid Ata. Sadr Ata ve Bedir Ata'dır Yeseviye silsilesi bilhassa Seyyid Ata ile Sadr Ata'dan gelmektedir.

Hoca Ahmed Yesevi'nin binlerce müridi ve dünyanın her tarafından gelen talebeleri vardı.